\—%
GuilhermeRUfael de Souza—'

Pregoeiro

-"CLITT
abriela Castro ¶usmão

Representange

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCA A
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE DEMONSTRAÇÃO PRÁTICA DE  SOFTWARE  REFERENTES AO

PREGÃO N.°16/2023, DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E

COMERCIALIZAÇÃO DE SOLUÇÃO  WEB,  CONTEMPLANDO

TRAMITAÇÃO ELETRÔNICA DE INFORMAÇÕES, DOCUMENTOS E

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS COM MAPEAMENTO

E MODELAGEM DE PROCESSOS DE NEGÓCIO

Ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e vinte e três, na Sala de Reuniões da
Camara,  reuniram-se as 09:00 horas o Pregoeiro, a Equipe de Apoio e a Divisão de
Expediente Legislativo com a finalidade de efetuar o julgamento da demonstração
prática do  software  ofertado pela licitante de menor preço no Pregão supracitado, aberto
no dia 25/07/2023, conforme o item 5.14.1 do edital. A Sra. Gabriela Castro Gusmão
procedeu a demonstração dos itens passíveis de verificação, descritos no Anexo A do
Termo de Referência, onde foi verificado pela Sra.  Vanessa  Fernanda Voz, Diretora de
Divisão do Expediente Legislativo e o Sr. Vinicius Jaber Machado, Oficial Legislativo,
a conformidade com o solicitado nos termos do edital do Pregão n° 16/2023, ficando
adjudicado o objeto licitado a empresa  AGAPE  ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA. Nada mais a constar, fica lavrada a presente ata, que lida e achada conforme,
vem assinada por todos que dela participaram.

/
. 	-

Sheila Midori Tamaki
Membro da Equipe de Apoio

-
Danilo O. Gomes da Silva
Membro da Equipe de Apoio

Marli Si ueira  Perez
Membro da Equipe de Apoio

1i fl Vci)-6
Vanessa  Fernanda Vaz

Diretora de Divisão de Expediente
Legislativo

4-Ge

VinJ&fusJaber MWhado

7Oficial Legi ativo
'

	Page 1
	Page 2